
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2010

aruandeaasta lõpp: 31.12.2010

 

 

ärinimi või sihtasutuse nimi: Aktsiaselts Benefit

 

registrikood: 10428992

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Tihniku 5/ Kalda9

 

küla/alev/alevik/linn: Tallinn

vald:  

postisihtnumber: 11625

maakond: Harju maakond

 

 

telefon: +372 56 51888

faks: +372 6713274

e-posti aadress: sulev@benefit.ee

veebilehe aadress: www.benefit.ee

 

mailto:sulev@benefit.ee
http://www.benefit.ee


2

Aktsiaselts Benefit 2010. a. majandusaasta aruanne

Sisukord
Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 7

Tegevjuhtkonna deklaratsioon 7

Bilanss 8

Kasumiaruanne 9

Rahavoogude aruanne 10

Omakapitali muutuste aruanne 11

Raamatupidamise aastaaruande lisad 12

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 12

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed 13

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 14

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud 14

Lisa 5 Muud nõuded 14

Lisa 6 Varud 15

Lisa 7 Materiaalne põhivara 15

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed 16

Lisa 9 Aktsiakapital 16

Lisa 10 Müügitulu 16

Lisa 11 Muud äritulud 17

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused 17

Lisa 13 Tööjõukulud 17

Lisa 14 Seotud osapooled 17



3

Aktsiaselts Benefit 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

 

Aastal 2010 jätkus Benefit AS tegevus kahel põhitegevusalal – värvimaterjalide ja seadmete müük Tallinna ja Tartu müügiesindustest ning

avariiliste autode kereremont oma kereremondi töökojas Tallinnas. Viimasena nimetatud tegevusala ehk kereremondi teenuse pakkumine

lõppes alates juunist seoses tegevusala ja seadmete müügiga. Seoses sellega ei paku Benefit AS enam kereremondi teenust

kindlustusettevõtetele.

Majanduskliima üldise jahtumise periood on läbi saanud. Märgata on majanduse elavnemise väikeseid märke. Seoses sellega valmistub

ettevõte majanduse elavnemise perioodiks.

Positiivse detailina võime käsitleda fakti, et eelmisel aastal seatud eesmärgid said olulises osas täidetud – ettevõte on säilitanud juhtpositsiooni

Eesti autovärviturul ning äritegevus on säilitanud kasumlikkuse. Agressiivselt läbi viidud majandusjuhtimise tulemusena suutsime vältida aasta

lõikes kahjumi tekkimist.

Osakondade lõikes on endiselt väga tagasihoidlikud kere- ja värvitöökoja seadmete müügi tulemused. Põhjuseks endiselt klientide

investeeringute peatamine seoses ebaselge majandusolukorraga. Ettevõtte kasumlikkust mõjutas keretöökoja kahjum esimese poolaasta

jooksul. Müügitulu värvimaterjalide ja keretöökoja tarvikute koha pealt hakkab tasapisi tõusma ja see näitab turu aktiivsuse kasvumärke.

Tähtsamad sündmused aruandeaasta jooksul

 

Aasta 2010 möödus endiselt ettevõtte majanduse kõrgendatud tähelepanuga jälgimise kliimas.Vaatamata turu madalseisule  andis jaheda

majanduskliimaga periood ka uusi võimalusi. Alates 2009 juulist kuulub Benefit AS samasse kontserni Auto Palete SIA-ga kes on Standox

tehnoloogia  esindaja Läti Vabariigis. Pärast muudatuste tegemist firmade struktuuris on Benefit AS-i tegevus ka tihedalt seotud Läti ettevõtte

tegevusega. Ettevõtted vahetavad tihti kogemusi värvitehnoloogia ja seadmete hoolduse ning paigalduse osas.   

Samas grupis tegutsemine annab äriplaani kohaselt majandussünergia millest saavad kasu mõlema maa ettevõtted, samuti võimaldab

koordineeritud tegevus mõlemas riigis senisest paremini ja  kiiremini teenindada autoettevõtteid kellel on esindused nii Eestis kui ka Lätis.

Esimesed ühiselt korraldatud tehnilised koolitused automaalritele ja keretehnikutele on osutunud  õnnestunuks ning kliendid on olnud uute

koolitusvõimalustega väga rahul.

Benefit AS osaleb endiselt aktiivselt ka Autode Keretöökodade Liidu tegevuses. Loodame ettevõtete ühise tegutsemisega liidus saavutada edu

küsimustes, milles üksiku ettevõtte võimalused jäävad kitsaks. Seeläbi suudame pakkuda suuremat tuge ja paremat nõuannet ka oma

klientidele.      

 

Alates 2010 aastast saab firma tegevuse jagada nelja põhisuunda:

 

• Autode värvimiseks vajalike materjalide, tööriistade ja seadmete müük.

• Autode kere- ja plekitöödel vajalike seadmete , tarvikute ja tarkvara müük.

• Autotöökodade tehnoloogiline planeerimine ja nõustamine, seadmete paigaldus, hooldus ja ehitusprojektide tehnoloogia järelvalve. Sellega

seonduvalt ka suurendatud tähelepanu riikliku sektori tegemiste vastu e. riigihangete jälgimine ja nendel osalemine.   

• Pinnaviimistluse ja värvkattega tegeleva spetsialiseerunud tööstuse, mis pole otseselt seotud autodega, nõustamine ja seadmete ning

materjalidega varustamine.

 

Lisaks müügiga seonduvale oleme endiselt pööranud tähelepanu ka seostele meid ümbritseva sotsiaalse sfääriga. Nimelt toetasime ka sellel

aastal Pärnu maakonnas elavat abivajajat invaliidist tütarlast, kelle elustandard ainult riikliku toetuse baasil ja ilma sõprade tuttavate ja mõnede

ettevõtete kaasabita oleks ülikeeruline.

 

Müügiosakonna  kokkuvõte
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Benefit AS omab  alates 1993 aastast eksklusiivset müügiõigust Standox GmbH toodetele Eesti turul.  Standox GmbH toodete müügiõiguse

ümber koonduvad ka kõik muud seda müüki toetavad ja selleks vajalikud tooted ja nende müügiõigused järgnevalt:

 

• CAR-O-LINER kereremondi seadmete ja tarkvara ekslusiiv-esindusõigus Eestis ja Lätis.

• Blowtherm värvimiskambrite, kruntimisalade ja ventilatsioonisedamete eksklusiivmüügiõigus Eestis ja müügiõigus Lätis.

• DuPont Sontara pinnapuhastustarvikute esindusõigus Eestis ja Lätis.

• IWATA värvipüstolite ja värvimisseadmete esindusõigus Eestis ja Lätis

• SATA värvimisseadmete müügi- ja teenindusõigus Eestis ja Lätis.

• Hedson Technologies (IRT-infrapunakuivatid, Drester-värvipüstolite pesusüsteemid ning Herkules tõstukid ja seadmed) esindusõigus Eestis

ja Lätis

• EMM International (Colad automaalri tarvikud ja Hamach seadmed) esindusõigus Eestis ja Lätis.

• 3M ja MIRKA  automaalritoodete maaletoomis- ja müügiõigused Eestis ja Lätis

• Teroson/Loctite, GoJack ja FESTOOL edasimüügiõigused Eestis.

• CarSystem (Vosschemie) automaalri tarvikute esindusõigus Lätis

• Filcar tsentraaltolmuimemissüsteemide müügiõigus Lätis

• SIMA värvikambrite ja tööstusseadmete esindusõigus Lätis

• Dinosaurier Werkzeuge autode restaureerimise seadmete ja tehnoloogiate esindusõigus Eestis.

 

Aastast 2003 alates kuulume müügistrateegiliselt ja geograafiliselt Standoxi Nordic-gruppi.

 

Suurt rõhku panime 2010 aastal oma töötajate ning klientide väljaõppele ja professionaalsuse tõstmisele, et saavutada rahuldavat

majandustulemust ka muutunud turuolukorras kus pakkumine ületab oluliselt nõudmise. Ettevõtte sees täpsustasime tegevusülesandeid ja

 jagasime täpsemini vastutusalasid. Oluline osa oli ka klientide värvitöökodade töökorralduse ja tehnoloogia arendusprogrammil, mis on aidanud

meie klientidel olla suhteliselt edukad.

 

2010 aastal viisime läbi mitmeid erialaseid koolitusi automaalritele ning keretehnikutele Eestis ja Rootsis.

 

Toetasime nii nõu kui jõuga meie koostööpartnerit Tallinna Tööstushariduskeskust automaalri erialal õpilaste koolitamisel ja viisime TTHK-s läbi

ka mitmeid rahvusvahelisi koolitusi meie koostööpartneritele. TTHK oli aastal 2009 ainus tänapäevase praktikabaasi ja õppeprogrammiga

ametikool Eestis kus noored saavad täisprogrammi alusel omandada automaalri elukutse.

 

Meie tegevuses on endiselt olulisel kohal tehnoloogiline ja äriline konsultatsioon. Nõustame oma kliente meie erialaga seotud tehnilistes,

majanduslikes ja ametkondlikes küsimustes (tervisekaitse, päästeamet jne.).

 

Turunduses suunasime vahendid eelkõige firma kõrge imago hoidmisele ning koolituste ja sihtotstarbeliste ürituste korraldamisele klientidele.

Soetasime uut arvutustehnikat meie tehnikutele ja müügipersonalile. Vähendasime planeeritult laoseisu väheliikuvate toodete ladustamise

minimiseerimise arvelt.

 

Endiselt edukas oli meie Tartu esindus, mille töötajad on hästi kindlustanud meie positsiooni Lõuna-Eestis tuntud ja professionaalse tarnijana.

 

Meie kvalitatiivseks eesmärgiks 2010 oli  liidripositsiooni säilitamine Eesti autovärviturul ja see eesmärk õnnestus ka täita

 

Tulud, kulud ja kasum
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2010. aastal moodustas AS Benefit-i müügitulu 31 mln krooni, mis on ca.9,3% suurem kui eelmisel perioodil.

AS Benefit müügitulust moodustas põhilise osa müük Eestisse. Firma ärikasum oli 1,5 mln krooni ning aruandeaasta puhaskasum  0,9 mln

krooni.  

Oluliseks võib pidada ka seika, et eelmise nõrga majandusaasta tulemuse üheks põhjuseks oli ettevõtte struktuuri säilitamine ja püüdlus mitte

halvendada klientidele suunatud teenindustaset. Käesoleval majandusaastal on selline otsus osutunud õigeks ja turu aktiivsuse suurenedes on

ettevõttel piisav sisemine ressurss kiirelt reageerida tekkivatele võimalustele.

Olulised keskkonna- ja sotsiaalsed mõjud

 

Majanduslangus on oluliselt mõjutanud äritegevust kogu Eestis ja eriti tugeva löögi said autoettevõtted.  Seoses sellega ka remondiettevõtted.

Majanduslikust survest tingituna hakkasid mitmed autoremondiettevõtted otsima võimalusi odavate hobikasutuseks mõeldud materjalide ja

tehnoloogiate kasutuselevõtuks lootes niiviisi kulusid vähendada. Paraku tõi selline tegevus paiguti veelgi rohkem kahju oluliselt suurenenud

materjali- ja ajakulu näol. Seoses muutunud majaduskliimaga tõusis jälle aktuaalseks Euroopa Liidus keelatud lahustipõhiste autovärvide

kasutamine ning unustati nii seadusandlus kui eetika. Kulude kokkuhoiu nimel tekkis mitmeid probleeme ka ohtlike jäätmete hävitamisel, seda

eriti väiksemates linnades, kus kontroll on nõrgem. Seoses palkade kiire langusega autondussektoris on järsult suurenenud materjalide ja

varuosade vargused ettevõtete sees ning oleme püüdnud oma kliente aidata varguste avastamisel ja ärahoidmisel. Autode kereremonditööde

hinna langus koos kindlustusfirmade poolse survega on kaasa toonud jälle kasvava „musta palga“ probleemi väiksemates autoettevõtetes, mis

teeb eriti raskeks ausate ettevõtjate äritegevuse.

 

Personal

AS Benefit töötajate arv majandusaasta lõpuks oli  14 töötajat. 2010 aastal moodustasid ettevõtte tööjõukulud 6,9 mln krooni, vähenedes

aastaga veel 6,7 %.

Ettevõtte juhatuse ja nõukogu liikmed kuulumise eest nendesse organitesse töötasu ei saanud.

 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

 

AS Benefit põhieesmärgiks 2011 aasta muutuvas majanduskliimas on  endiselt kindlustada oma liidripositsioon Eesti turul värvimaterjalide

tarnijana ning suurendada ettevõtte turuosa, kasutades ära  paari olulise konkurendi nõrka majandusseisu.

Senisest olulisemaks peame panustamist oma töötajate koolitusse ja personaalsesse motivatsiooni.  Samas on eriti suur rõhk pandud ka

klientide koolitusvõimaluste parandamisele ja uus koolituskeskus Tallinnas Kalda tänaval saab avatud 2011 aasta suvel. See on koolitusbaasiks

Eesti ja ka Läti klientidele. Oluliseks eesmärgiks on koostöö arendamine ja sünergia parandamine Läti ja Eesti tütarettevõtte vahel.

Rahaliselt on eesmärgiks aastal 2011 saavutada müügikäibeks 35 milj. ja nettokasumiks 2 milj. krooni.

2010 aastast on endisest olulisemaks muutunud klientide kiire ja personaalne teenindamine. Sellest lähtuvalt on Benefit AS  omanikud võtnud

võtmeklientidega tegelemise oma isiklikuks ülesandeks. Selline lähenemine tagab parima kontakti oluliste klientidega ja tõstab firma

usaldusväärsust.

Tehniliselt on läbi viidud ettevalmistused uue värvisüsteemi – Standoblue turule toomiseks. Plaanime sellega alustada 2011 aasta teisel poolel

nii Eestis kui Lätis.

Jätkuvalt tugeva finantsbaasiga ettevõttena ja  huvitavate võimaluste avanemisel oleme valmis kaaluma mõne konkureeriva ettevõtte ostu

turuosa suurendamise ja positsiooni kindlustamise eesmärgil.

2011 aastal on plaanis ka toodete sortimendi täiustamine ja laiendamine ning selle kaudu firma turupositsiooni parendamine automaalritarvikute

ja abivahendite turul.
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Sulev Narusk                                                                                    Peeter Neil Sarevet

juhatuse liige                                                                                  juhatuse liige 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Benefit AS   juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et ;

 

• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga,

 

• raamatupidamise aruanne kajastab Benefit AS   finantsseisundit ja majandustulemust ja rahavoogusid õigesti ja õiglaselt.

 

• kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani, on raamatupidamise aastaaruande nõuetekohaselt

arvesse võetud ja esitatud.

 

• Benefit AS  on jätkuvalt tegutsev.

 

Sulev Narusk

Juhatuse liige 
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 5 185 631 3 258 870  

Nõuded ja ettemaksed 3 260 886 3 875 576 2

Varud 4 816 574 4 215 040 6

Kokku käibevara 13 263 091 11 349 486  

Põhivara    

Finantsinvesteeringud 759 171 759 171 4

Nõuded ja ettemaksed 83 696 83 696 2

Materiaalne põhivara 3 869 760 5 882 327 7

Kokku põhivara 4 712 627 6 725 194  

Kokku varad 17 975 718 18 074 680  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 4 062 537 3 486 403 8

Kokku lühiajalised kohustused 4 062 537 3 486 403  

Kokku kohustused 4 062 537 3 486 403  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 401 000 401 000 9

Kohustuslik reservkapital 40 100 40 100  

Muud reservid 280 000 280 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 307 177 13 793 363  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 884 904 73 814  

Kokku omakapital 13 913 181 14 588 277  

Kokku kohustused ja omakapital 17 975 718 18 074 680  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Müügitulu 30 978 626 28 153 643 10

Muud äritulud 1 487 784 41 055 11

Kaubad, toore, materjal ja teenused -19 218 172 -15 416 606 12

Mitmesugused tegevuskulud -3 813 799 -4 094 116  

Tööjõukulud -6 938 281 -7 411 261 13

Põhivara kulum ja väärtuse langus -821 455 -744 826  

Muud ärikulud -162 001 -107 927  

Ärikasum (-kahjum) 1 512 702 419 962  

    

Finantstulud ja -kulud -213 114 -80 325  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 299 588 339 637  

Tulumaks -414 684 -265 823  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 884 904 73 814  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 1 512 702 419 962

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 821 455 744 826

Kasum (kahjum) põhivara müügist -1 430 453  
Kokku korrigeerimised -608 998 744 826

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 637 465 785 484

Varude muutus -601 534 -192 046

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 576 134 -1 362 080

Makstud ettevõtte tulumaks -414 684 -265 823

Kokku rahavood äritegevusest 1 101 085 130 323

   

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -888 436 -777 143

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 3 510 000  
Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel  -759 171

Antud laenud -20 000 -83 696

Laekunud intressid 27 669 131 870

Kokku rahavood investeerimistegevusest 2 629 233 -1 488 140

   

Rahavood finantseerimistegevusest   

Makstud dividendid -1 560 000 -1 000 000

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -1 560 000 -1 000 000

Kokku rahavood 2 170 318 -2 357 817

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3 258 870 5 786 871

Raha ja raha ekvivalentide muutus 2 170 318 -2 357 817

Valuutakursside muutuste mõju -243 557 -170 184

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 5 185 631 3 258 870
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Muud

reservid

Jaotamata

kasum

(kahjum)

31.12.2008 401 000 40 100 280 000 14 793 363 15 514 463

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)    73 814 73 814

Makstud dividendid    -1 000 000 -1 000 000

31.12.2009 401 000 40 100 280 000 13 867 177 14 588 277

  

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)    884 904 884 904

Makstud dividendid    -1 560 000 -1 560 000

31.12.2010 401 000 40 100 280 000 13 192 081 13 913 181
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS BENEFIT 2010.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

AS BENEFIT kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiarunde skeemi nr.1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes Eesti kroonides.

Raha

Bilansikirje "Raha" sisaldab kassa ja pangakontode saldosid.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest

tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud

Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes

kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

lühi-ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a sellised osalused tütar- ja

sidusettevõtetes, mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil)kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud

allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse):

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, milleks on ostuhind.Varude kuludes kajastamisel

ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtuvalt sellest,mis on madalam,kas soetusmaksumus või neto realiseerimimaksumus

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

 

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum . 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 10 000 krooni ja mille kasulik eluiga 

on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised 

amortisatsiooninormid/kasulikud eluead: 

 

Materiaalse põhivara grupp Amortisatsiooni 

norm 

 

Masinad ja seadmed 10- 24% 

Ehitised             5% 

Muu inventar        10-24% 

Materiaalse põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid,mis võivad oluliselt muuta 

põhivara kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.Materiaalse põhivara objekti 

spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast.Sellisel juhul vaadatkse seda eraldiseisvana ning määratakse talle 

sobiv amortisatsiooniperiood. 
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Põhivara arvelevõtmise alampiir    10000

Rendid

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapooltest omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

seotud osapoolteks on:

- emaettevõte (Benefit Partners OÜ)

- samasse konsolideerimisgruppi kuuluv ettevõte (Auto Palete SIA)

- aktsiaseltsi juhatus ning nendega seotud ettevõtted.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse müügist siis, kui kõik alljärgnevalt loetletud tingimused on täidetud:

- olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

- tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

- tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

- tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval,eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava

tehingu lõpptulemust on võimalik usaldusväärselt prognoosida.

Tehingu lõpptulemust on võimalik usaldusväärselt prognoosida siis, kui on täidetud kõik järgmised tingimused:

- tulu suurust on võimalik mõõta;

- tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

- tehingu valmidusastet bilansipäeval on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Nõuded ostjate vastu 2 576 926 3 087 483

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 369  
Muud nõuded 616 436 620 053

Laenunõuded 554 140 534 140

Intressinõuded 22 411 19 636

Viitlaekumised 39 885 66 277

Ettemaksed 150 851 251 736

Kokku Nõuded ja ettemaksed 3 344 582 3 959 272
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks  15 336 14 672

Käibemaks  121 088 236 289

Üksikisiku tulumaks  96 853 91 753

Sotsiaalmaks  186 802 183 914

Kohustuslik kogumispension  4 140  

Töötuskindlustusmaksed  21 468 20 142

Muud Maksude ettemaksed ja maksuvõlad  9  

Ettemaksukonto jääk 369   

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 369 445 696 546 770

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Muud pikaajalised finantsinvesteeringud 759 171 759 171

Kokku pikaajalised finantsinvesteeringud 759 171 759 171

Lisa 5 Muud nõuded
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Laenunõuded 554 140 470 444 83 696  
Intressinõuded 22 411 22 411   
Viitlaekumised 39 885 39 885   
Kokku muud nõuded 616 436 532 740 83 696  
 

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Laenunõuded 534 140 450 444 83 696  
Intressinõuded 19 636 19 636   
Muud nõuded 66 277 66 277   
Kokku muud nõuded 620 053 536 357 83 696  

Lühiajaliste laenude summas  450 444.- ja 20 000.- alusvaluuta EEK ning intressimäär vastavalt 4% ja 3% aastas.

Pikaajalise laenu alusvaluuta EUR.

Intressimäär 3% aastas.



15

Aktsiaselts Benefit 2010. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Varud
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Müügiks ostetud kaubad 4 816 547 4 194 047

Ettemaksed varude eest 27 20 993

Kokku varud 4 816 574 4 215 040

Lisa 7 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Lõpetamata

projektid

31.12.2008  

Soetusmaksumus 3 843 905 3 823 723   7 667 628

Akumuleeritud kulum -1 667 376 -717 744   -2 385 120

Jääkmaksumus 2 176 529 3 105 979   5 282 508

  

Ostud ja parendused 1 013 551 331 096   1 344 647

Muud ostud ja parendused 1 013 551 331 096   1 344 647

Amortisatsioonikulu -464 224 -280 604   -744 828

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 4 857 456 4 154 819   9 012 275

Akumuleeritud kulum -2 131 600 -998 348   -3 129 948

Jääkmaksumus 2 725 856 3 156 471   5 882 327

  

Ostud ja parendused 429 040 167 902 281 493 281 493 878 435

Muud ostud ja parendused 429 040 167 902 281 493 281 493 878 435

Amortisatsioonikulu -543 972 -277 483   -821 455

Müügid -1 004 149 -1 065 398   -2 069 547

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 2 539 295 2 792 813 281 493 281 493 5 613 601

Akumuleeritud kulum -932 520 -811 321   -1 743 841

Jääkmaksumus 1 606 775 1 981 492 281 493 281 493 3 869 760
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Võlad tarnijatele 2 826 524 1 994 998

Võlad töövõtjatele 252 887 312 151

Maksuvõlad 445 696 546 770

Muud võlad 517 465 628 463

Muud viitvõlad   
Saadud ettemaksed 19 965 4 021

Kokku võlad ja ettemaksed 4 062 537 3 486 403

Lisa 9 Aktsiakapital
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Aktsiakapital 401 000 401 000

Aktsiate arv (tk) 4 010 4 010

Aktsiate nimiväärtus 100 100

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2010.a.moodustab 13 192 081 krooni.Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa,mis

võiks kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena, on 2 770 337 krooni.Seega saab dividendidena välja maksta 10 421

744 krooni.Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse

arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavad netodividendid ja nende maksmisega 

kaasnev tulumaksukulu kokku ei või ületada jaotuskõlbulikku kasumit seisuga 31.12.2010

Lisa 10 Müügitulu
(kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

 2010 2009

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 29 226 048 27 055 717

Läti 1 100 672 1 019 832

Leedu 288 634  
Soome 351 715 71 172

Muud Euroopa Liidu riigid 11 557 6 922

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 30 978 626 28 153 643

Kokku müügitulu 30 978 626 28 153 643

Müügitulu tegevusalade lõikes
  

 2010 2009

Avariiliste autode keretööd ja värvimine 4 876 757 7 400 007

Tulud ostetud kauba müügist 26 101 869 20 753 636

Kokku müügitulu 30 978 626 28 153 643
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Lisa 11 Muud äritulud
(kroonides)

 2010 2009

Kasum materiaalse põhivara müügist 1 430 453  
Trahvid, viivised ja hüvitised 51 221 38 446

Muud 6 110 2 609

Kokku muud äritulud 1 487 784 41 055

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(kroonides)

 2010 2009

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 18 888 603 15 221 332

Transpordikulud 329 569 195 274

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 19 218 172 15 416 606

Lisa 13 Tööjõukulud
(kroonides)

 2010 2009

Palgakulu 5 148 260 5 483 734

Sotsiaalmaksud 1 790 021 1 927 527

Kokku tööjõukulud 6 938 281 7 411 261

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 13  

Lisa 14 Seotud osapooled
(kroonides)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus BENEFIT PARTNERS OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud EESTI VABARIIK

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2010 31.12.2009

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad 170 739 545 625 41 294 136 192

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud
105 411 47 950 468 462 127 187
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 2010 2009

Ostud Müügid Ostud Müügid

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad 1 780 974 1 044 802 642 048 795 150

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud
1 243 933 167 074 1 917 871 33 127

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2010 2009

Arvestatud tasu 1 001 463  

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapooltest omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on:

- emaettevõte (Benefit Partners OÜ)

- samasse konsolideerimisgruppi kuuluv ettevõte (Auto Palete SIA)

- aktsiaseltsi juhatus ning nendega seotud ettevõtted



Aruande digitaalallkirjad
Aktsiaselts Benefit (registrikood: 10428992) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SULEV NARUSK Juhatuse liige 16.06.2011

NEIL-PEETER SAREVET Juhatuse liige 20.06.2011



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaselts Benefit aktsionäridele

Oleme auditeerinud Aktsiaselts Benefit raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2010, kasumiaruannet, omakapitali

muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 8 kuni 18,

on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja

viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Aktsiaselts Benefit finantsseisundit seisuga

31.12.2010 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ilmar Tälli

Vandeaudiitori number 443

TPMM Nordic OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 70

Tulika 19, Tallinn 10613

20.06.2011



Audiitorite digitaalallkirjad
Aktsiaselts Benefit (registrikood: 10428992) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ILMAR TÄLLI Vandeaudiitor 20.06.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 31.12.2010

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 307 177

Aruandeaasta kasum (kahjum) 884 904

Kokku 13 192 081

Jaotamine  

Dividendideks 782 330

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
12 409 751

Kokku 13 192 081



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude keemiatoodete hulgimüük 46759 26101869 84.26% Jah

Mootorsõidukite hooldus ja remont 45201 4876757 15.74% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6713270

Faks +372 6713274

E-posti aadress info@benefit.ee

E-posti aadress sulev@benefit.ee


